КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.06.2017г. № 31-р
с. Мостовское

О назначении лиц,  ответственных  за ведение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2017 года №171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций», Администрация Мостовского сельсовета
 ОБЯЗЫВАЕТ:
	1.Назначить ответственным за ведение раздела «Результаты рассмотрения обращений» на закрытом информационном ресурсе ССТУ.РФ (далее – портал ССТУ.РФ) главного специалиста Администрации Мостовского сельсовета Корякина Сергея Леонидовича.
	2. Назначить ответственным за техническое сопровождение  и за непосредственное внесение информации в раздел «Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ, обеспечив актуализацию их контактных данных главного специалиста Администрации Мостовского сельсовета Корякина Сергея Леонидовича.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Администрации Мостовского сельсовета Сергеева Сергея Александровича.

	Глава Мостовского сельсовета
	                            С.А. Сергеев